АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБОКСАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2017 г.                            с. Чебоксарово                                        № 3-п
Об установлении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 1-ый квартал 2017 года
На основании статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Оренбургской области от 29.12.21007 г. №1853/389-IV-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по договору социального найма и договору найма специализированного жилого помещения отдельных категорий граждан», Устава муниципального образования Чебоксаровский сельсовет Александровского района:
1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на 1-ый квартал 2017 г. по муниципальному образованию Чебоксаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области – 26 502 (двадцать шесть тысяч пятьсот два) рубля.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации:                                                  Ю.Ф. Золотцев
Разослано: жилищной комиссии, отделу экономического анализа и прогнозирования, прокуратуре района, в дело.